
 

 

 

 

 

Sygn. 47/NOR5/2022 

Poznań, dnia 4 maja 2022r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Świadczenie usług 

hotelarsko – restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal konferencyjnych 

dla uczestników oraz organizatorów spotkań sieci. 

 

W oparciu o art. 222 ust. 1 ustawy z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2021r. poz. 1129 z p.zm.) Zamawiający – Związek Miast Polskich przekazuje informację z otwarcia ofert, które 

odbyło się w dniu 4 maja 2022r. o godz. 8:30. W terminie składania ofert (4 maja 2022r.. do godz. 8:00) do 

Zamawiającego wpłynęły 2 oferty poprzez platformę e-Zamowienia, wg poniższego zestawienia:  

 

Zestawienie ofert  

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

Adres siedziby Wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

 

 

Uwagi 

1. SHE PERFECT 

Andrzeja Szymańskiego 22, 02-495 Warszawa 

 

36 491,40 zł. 

 

 

 

 

2.  

Pałac Bursztynowy Krzysztof Grządziel 

Okrężna 21, 87-800 Włocławek  

 

30 055,99 zł. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

       Tomasz Potkański 

 

Zastępca Dyrektora Biura ZMP 

 

 


